

Taksi Helsinki Oy

Kotipaikka	Helsinki
Y-tunnus	0838031-9

KONSERNITILINPÄÄTÖS

31.12.2024

SISÄLLYSLUETTELO

Toimintakertomus	1-8
Konsernin tase	9-10
Konsernin tuloslaskelma	11
Emoyhtiön tase	12-13
Emoyhtiön tuloslaskelma	14
Tilinpäätöksen liitetiedot	15-20
Allekirjoitukset, tilintarkastusmerkintä	21
Luettelo käytetyistä tilikirjoista	22

Toimintakertomus tilikaudelta 1.1. - 31.12.2024

Tiedot olennaisista tapahtumista tilikaudella ja sen päättymisen jälkeen

Talouden taantumaa, taksiliikenteen ahdinkoa ja mullistuksia maailmalla

Vuosi 2024 jää aikakirjoihin epävarmuuden ja kriisien syvenemisen vuotena. Venäjän hyökkäyssota Ukrainaan jatkui kolmatta vuotta ja sen vaikutukset näkyvät monella tapaa niin maailman kuin Suomenkin taloudessa. Lähi-idässä loppuvuonna 2023 alkanut eskalaatiokierre on osaltaan lisännyt epävakautta koko Lähi-idän alueella sekä kasvattanut globaalia epävarmuutta voimakkaasti muuttuvassa maailmassa. Vuoden 2024 marraskuussa Yhdysvalloissa presidentiksi valittu Donald Trump ei ole ainakaan vielä lunastanut vaalilupauksiaan paremman tulevaisuuden pikaisesta luomisesta sen enempää Yhdysvaltoihin kuin muuallekaan maailmaan. Kansainvälisen liennytyspolitiikan osittainen epäonnistuminen nähtiin myös Suomessa, kun aikanaan Kiinasta Suomeen osana ns. pandapolitiikkaa tulleet pandakarhut Lumi ja Pyry jouduttiin palauttamaan taloudellisten syiden takia takaisin Kiinaan. Viimeksi mainitulla ei tosin ole merkittävää vaikutusta tämänhetkiseen maailmanpoliittiseen tilanteeseen.

Suomessa vuosi 2024 alkoi epäsovun ilmapiirissä. Helmikuussa Suomessa järjestettiin laajamittainen poliittinen lakko, joka oli seurausta hallituksen esittämistä työlainsäädännön muutoksista, jotka herättivät varsinkin ammattiyhdistysliikkeissä voimakasta vastustusta. Lakko liittyi erityisesti työaikojen ja työehtojen muutoksiin sekä huolenaiheisiin sosiaaliturvan heikentämisestä ja lakko-oikeuden rajoittamisesta. Elinkeinoelämä ja yrityskenttä näkivät tehdyt uudistukset myönteisinä ja maamme kilpailukyvyyn kannalta välttämättöminä uudistuksina.

Vuoden 2024 alussa käyttyjen presidentinvaalien tuloksena maamme 13. presidentiksi valittiin Alexander Stubb. Kesäkuun eurovaaleissa täytettiin maamme 15 mepin kiintiö europarlamenttiin. Poliittisista päätöksistä täytäntöön pantiin mm. pääministeri Sipilän hallituksen vuonna 2015 aloittaman ns. normipurun merkittävin päätös sitten taksialan liberalisoinnin, kun alkoholimyynti kauppoihin laajennettiin 8 %:n alkoholipitoisuuteen saakka. Ennusteista huolimatta näiden juomien kulutus Suomessa on kääntynyt laskuun, aivan kuten taksien käyttökin normipurun jälkeen.

Erilaisia kriisejä vuonna 2024 maailmassa oli riittämiin. Globaali turvallisuustilanteen heikkeneminen ja jännitteiden kasvaminen ei ole jättänyt Suomeakaan osattomaksi tästä negatiivisesta kehityksestä ja uhkien kasvamisesta. Tästä saatiin konkreettinen muistutus Itämerellä tapahtuneen merikaapelin katkeamisen muodossa. Valitettavasti erilaisten hybridivaikuttamisuhkien kasvua on laajalti ennakoitu ja näytteitä tästä on myös olemassa. Suomikin elää epävarmuuden aika.

Suomen talous takkuu, mutta virkoamista luvataan

Suomen talous nousi taantumasta pieneen kasvuun alkuvuodesta 2024, mutta bruttokansantuote jäi silti hieman vuoden 2023 tasoa alhaisemmaksi. Talouden heikentyminen johtui erityisesti rakentamisen laskusta sekä yksityisen kulutuksen vähenemisestä, joka on vaikuttanut myös taksiliikenteeseen. Viennin odotetaan kasvavan, mutta euroalueen heikko talouskasvu hidastaa erityisesti tavaraviennin kysyntää. Inflaation hidastuminen ja korkojen lasku voivat kuitenkin kääntää kulutuksen ja investoinnit kasvuun vuonna 2025. Bruttokansantuotteen ennustetaan kasvavan 1,6 % vuonna 2025 ja 1,5 % vuosina 2026 ja 2027.

Työmarkkinoiden tilanne paranee vuonna 2025, ja työllisyys kasvaa talouden vahvistuessa. Työttömyysasteen ennustetaan laskevan vuoden 2025 8,4 prosentista 7,4 prosenttiin vuonna 2027.

Julkisyhteisöjen alijäämä oli noin 4,2 % suhteessa bruttokansantuotteeseen vuonna 2024. Heikko talous vaikuttaa julkiseen talouteen, ja inflaation nopea kasvu lisää julkisia menoja. Tämä tuo säästö- ja tehostamispaineita, erityisesti sote-palveluissa, joihin kuuluu taksilla toteutettavat Kelan ja hyvinvointialueiden kuljetukset.

Suomen talouden suhdanteiden ennakoitaan kääntyvän kasvuun vuoden 2025 aikana, mutta kasvu tulee olemaan hidasta, erityisesti investointien vähäisyyden vuoksi. Talouskasvuksi ennustetaan noin 1 % vuonna 2025, mutta se voi kiihtyä lähes kahteen prosenttiin vuonna 2026. Geopoliittiset jännitteet ja epävarmuus voivat kuitenkin heikentää ennusteiden luotettavuutta.

Inflaatio hidastui yhteen prosenttiin vuonna 2024, mikä tuki kuluttajien ostovoimaa, vaikka taksiliikenteen kysyntään sillä ei ollut positiivista vaikutusta. Talouskasvun myötä inflaation ennustetaan kiihtyvän hieman vuonna 2025, ja kuluttajahintojen nousuksi odotetaan 1,9 %, osin veromuutosten vuoksi. Ensi vuonna inflaation ennustetaan hidastuvan 1,6 %:iin ja nousevan taas 1,7 %:iin vuonna 2027.

Syyskuun alussa Suomessa tuli voimaan arvonlisäveron (ALV) korotus, joka nosti yleisen verokannan 25,5 %:iin. Tämä vaikutti kuluttajahintoihin ja erityisesti vähittäiskauppaan ja palvelusektoriin. Taksiliikenteen henkilökuljetuksissa käytettävä alennettu arvonlisävero nousi 10 %:sta 14 %:iin vuoden 2025 alusta alkaen.

Taksi Helsinki menetti markkina-asemaansa pääkaupunkiseudun kilpailussa

Taksimarkkinan toimintaympäristö Suomessa on ollut haastava erityisesti perinteisille taksiyhtiöille. Kysyntä on heikentynyt merkittävästi sääntelyn muutosten ja talouden taantumien seurauksena. Alustatalouden toimijoiden ja järjestäytymättömien taksiyritysten toimintamallit ovat luoneet epätasapainoisen kilpailuasetelman, joka on sirpaloittanut markkinaa ja vähentänyt perinteisten toimijoiden kyytejä. Alustataloustoimijoiden markkina-asema on kasvanut voimakkaasti viime vuoden aikana, pitkälti niiden tarjoamien kyytien erittäin edullisen, usein tuotantokustannusten alittavan hintatason vuoksi.

Talouden heikot suhdanteet ja kuluttajien ostovoiman heikentyminen vaikutti myös taksitoimialaan. Vuoden 2024 aikana yksityispuolen tilausvälitysvolyymit laskivat noin 11 % edellisvuoteen verrattuna.

Tilikauden 2024 aikana Taksi Helsinki jatkoi Luottamuksesi arvoinen -brändikonseptin toteuttamista ja keskittyi erityisesti teknologiauudistukseen. Tavoitteena oli parantaa asiakaskokemusta ja vahvistaa kilpailukykyä, erityisesti yritysasiakkaiden palvelukanavien osalta. Markkinoinnilla oli keskeinen rooli siirtymässä uuteen Taksi Helsinki -sovellukseen ja yritysmyyntiin kanaviin.

Teknologiauudistuksen lanseerauksen yhteydessä panostettiin vahvasti sovelluksen markkinointiin sekä rekisteröintimäärien kasvattamiseen ja teknologiasiirtymä saatiin vietyä läpi asiakkaiden näkökulmasta lähes katkottomasti. Taksi Helsinki myös säilytti bränditunnettuuden ykkösaseman kyseisellä tilikaudella.

Yrityspuolen markkinassa suoriuduttiin kohtuullisesti, ja tämä segmentti on ollut merkittävä erityisesti päiväaikaan ajettavissa kyydeissä. Yritysasiakkaiden kysyntä on pysynyt vakaampana verrattuna

sulkemista, mikä tarkoittaa kasvavaa kuljetustarvetta, mutta myös kuljetusmatkojen pidentymistä. Tämä muutos tuo mukanaan uusia yhteistyömahdollisuuksia ja toimintamalleja. Keskiössä ovat kustannustehokas toiminta ja palvelukapasiteetin ja toimintatarkkuuden varmistaminen.

Epävarmuutta julkisen sektorin taksikuljetusten toteuttamiseen tuo Suomen talouden heikko yleinen kehitys ja sen vaikutukset yksityishenkilöiden, työnantajien ja julkisyhteisöjen taloudelliseen tilanteeseen. Taloudellinen tilanne voi vaikuttaa haitallisesti julkisten kuljetusten hinnoitteluun ja siten Taksi Helsingin liiketoimintaan. Tällöin haasteena on se, miten elintärkeät ja lakisääteiset kuljetukset saadaan toteutettua kannattavasti.

Näiden haasteiden ratkaiseminen vaatii pitkäjänteistä suunnittelua ja yhteistyötä eri toimijoiden välillä. Julkisen sektorin liiketoimintasegmentti ja asiakkuudet ovat Taksi Helsinki Oy:n kasvulle erittäin tärkeä tukijalka. Panostamme ja investoimme merkittävästi kyseisen liiketoimintaosa-alueen kasvattamiseen.

Taksi Helsingin palvelukeskuksen toiminta vuonna 2024

Vuonna 2024 Taksi Helsinki vastasi kuljetusten välityksestä oman henkilöstönsä sekä neljän yhteistyökumppanin voimin. Välitimme yli kaksi miljoonaa kuljetusta, joihin sisältyivät kahdeksan maakunnan Kela-kuljetukset, kolmen hyvinvointialueen sote-kuljetukset sekä pääkaupunkiseudun yksityis- ja yritysasiakkaiden taksikuljetukset. Kuljetusten ajojärjestelyn sekä asiakaspalautteiden käsittelyn toteutti Taksi Helsingin oma henkilöstö.

Tilausvälityksessä saavutimme pääosin asetetut tavoitteet, ja puhelinasiakaspalvelun palvelutaso pysyi asiakaspalautteiden perusteella hyvänä. Haasteena toimintavuoden aikana on ollut se, että erityisesti Kelan tilausvälityksen kohdalla palvelutaso ei kaikkina kuukausina ollut riittävä. Siksi olemme tehneet merkittäviä kehitystoimenpiteitä palveluiden parantamiseksi yhdessä yhteistyökumppaniemme kanssa.

Vuoden aikana otimme käyttöön uudet kuljetuspalvelujärjestelmät sekä julkisen sektorin kuljetuksissa että yksityis- ja yritysasiakkaiden taksinvälityksessä. Lisäksi käyttöön otettiin uusi puhelinjärjestelmä. Järjestelmämuodistusten tavoitteena oli tehostaa tilausvälitystä ja vähentää manuaalisia prosesseja matkojen välityksessä ja ajojärjestelyssä. Muutokset vaikuttivat myös henkilöstön työskentelyyn, ja järjestelmien sujuvaan käyttöönottoon panostettiin koulutusten ja perehdytyksen avulla.

Tilausvälitystoiminta on jatkuvassa muutoksessa, jossa korostuvat sekä tehokkuuden lisääminen että yksilöllinen, virheetön ja nopea asiakaspalvelu. Yksityis- ja yritysasiakkaiden palvelut sekä julkishallinnon tilaajaorganisaatioiden vaatimukset edellyttävät kasvavassa määrin erilaisia toimintamalleja, mikä asettaa uusia vaatimuksia myös tilausvälityshenkilöstön osaamiselle sekä tiedon ja ohjeiden hallinnalle. Samalla asiakkaat odottavat yhä monipuolisempia digitaalisia tilaus- ja asiointikanavia perinteisen puhelinasiaklpalvelun rinnalle.

Puhelumäärien väheneminen on tehnyt kysynnän ennustamisesta aiempaa haastavampaa, mikä lisää tarvetta joustavalle ja kysynnän mukaan skaalautuvalle henkilöstölle, jotta palvelun laatu ja tehokkuus voidaan varmistaa myös muuttuvassa toimintaympäristössä. Tehokkuutta tavoitellaan jatkossakin toteuttamalla osa palvelusta ulkoistettuna sekä kehittämällä tilausvälityksen ja ajojärjestelyn teknologiaa.

Asesepänkuja 2 on keskinäinen kiinteistöosakeyhtiö, joka hallitsee vuokraoikeudella Helsingin kaupungilta vuokrattua tonttia ja määräalaa sekä omistaa ja hallitsee tontilla sijaitsevaa liikerakennusta.

Suomen Ammattiautoilijoiden Lataus Oy on vuoden 2022 elokuussa perustettu osakkuusyhtiö, joka selvittää ja edistää ammattiautoilijoille suunnatun pika- ja suurteholatausverkoston toteuttamista sekä jo olemassa olevien verkkojen ja muiden toimijoiden tarjoamien latausmahdollisuuksien keskitettyä hyödyntämistä.

Emoyhtiöllä oli tilikauden alussa tytäryhtiö Taksi HKI Solutions Oy, jolla ei ole ollut operatiivista toimintaa vuoden 2024 aikana. Yhtiö lakkautettiin 27.5.2024.

Osake ja osakkeenomistajat

Vuoden 2023 päättyessä yhtiön kaupparekisteriin merkitty täysin maksettu osakepääoma oli 140 359 euroa ja osakkeiden lukumäärä 1 447 kappaletta. A-sarjan osakkeita oli 1 kappale, B-sarjan osakkeita 1 246 kappaletta ja C-sarjan osakkeita 200 kappaletta. Yhtiöjärjestyksen perusteella vanhoilla osakkeilla on lunastusoikeus, jos yhtiön osake on siirtynyt yhtiön ulkopuolisille.

Taksi Helsinki Oy:n osakkeet on siirretty arvo-osuusjärjestelmään ja osakkeen 10 vuotta kestävä ns. jälkivaihtoaika on alkanut 18.2.2023. Tästä alkaen myös yhtiön osakasluettelon ylläpito on tapahtunut Euroclear Finland Oy:n toimesta. Osakeyhtiölain mukaan yhtiökokoukseen osallistumisoikeus perustuu arvo-osuusjärjestelmästä ns. täsmäytyspäivänä saatavaan osakasluetteloon, joten muilla kuin arvo-osuusjärjestelmään kuuluvilla ei ole osallistumis- eikä äänestys-oikeutta yhtiökokouksessa. Täsmäytyspäivä on kahdeksan arkipäivää ennen yhtiökokousta.

Yhtiön hallinto

Yhtiön hallitukseen kuuluivat tilikauden alkaessa puheenjohtaja Tomi Wiiala sekä jäsenet Ari Järves, Antti Kaminen, Kaj Rönholm, Antti Sorjonen, Kati Mutikainen, Dan Sihvonen ja Janne Åman. 15.4.2024 kokoontuneen varsinaisen yhtiökokouksen jälkeen hallitus jatkoi samana tilikauden loppuun saakka lukuun ottamatta Janne Åmania, joka ilmoitti 5.11.2024 eroavansa hallituksesta. Tilikauden aikana hallituksen kokouksia järjestettiin yhteensä 21 kertaa.

Yhtiön toimitusjohtajana toimi koko tilikauden ajan Juha Pentikäinen.

Yhtiön tilintarkastajana toimi tilintarkastusyhteisö PricewaterhouseCoopers Oy päävastuullisena tilintarkastajanaan KHT Eetu Anttonen.

Arvio todennäköisestä tulevasta kehityksestä

Talouseläytöksen riskit kansainvälisen toimintaympäristön suhteen ovat selvästi kasvaneet edelliseen. Varsinkin Euroopan turvallisuustilanteen heikkeneminen pitää yllä kuluttajien ja yritysten varovaisuutta. Venäjän hybridivaikuttaminen saattaa kasvattaa epävarmuutta entisestään.

Lisäksi Yhdysvallat on asettanut uusia tullimaksuja Euroopasta tulevalle tuonnille. Tullimaksujen lopullista toteutumista tai laajuutta on kuitenkin vielä vaikeaa arvioida. Muuttuneeseen geopolittiseen tilanteeseen liittyy myös yläsuuntainen kasvumahdollisuus. Euroopan maiden puolustusmenoissa on tällä hetkellä merkittävää nousupainetta. Julkisten menojen lisäys voi kasvattaa myös suomalaisten

investointitavaroiden ja puolustustarvikkeiden kysyntää ja lisätä täten merkittävästi taloudellista toimeliaisuutta, joka saattaa näyttäytyä myös ostovoiman kasvamisena ja kysynnän lisääntymisenä taksiliikenteessäkin.

Yksityis- ja yrityspuolen tulevaisuuden näkymiin vaikuttaa oleellisesti talouden kehitys: taantuman ennustetaan väistyvän vuoden 2025 loppupuolella, mikä parantaisi kotitalouksien ostovoimaa yhdessä korkojen laskun ja inflaation hidastumisen myötä. Lisäksi tuleva taksilakiuudistus voi tuoda positiivisia muutoksia kilpailutilanteeseen ja sääntelyyn, mikä osaltaan vaikuttaa taksitoimialan ja Taksi Helsinki Oy:n kehitysnäkymiin.

Hallituksen esitys yhtiön voittoa tai tappiota koskeviksi toimenpiteiksi

Hallitus esittää, että osinkoa ei jaeta, vaan tilikauden voitto 649 148,82 euroa kirjataan tilille ”Edellisten tilikausien voitto/tappio”.

EUR	31.12.2024	31.12.2023
V A S T A A V A A		
PYSYVÄT VASTAAVAT		
Aineettomat hyödykkeet		
Kehittämismenot	100 000,00	150 000,00
Aineettomat oikeudet	388,07	8 258,21
Muut pitkävaikutteiset menot	103 412,27	106 705,21
	<u>203 800,34</u>	<u>264 963,42</u>
Aineelliset hyödykkeet		
Rakennukset ja rakennelmat	1 013 308,78	1 037 374,40
Koneet ja kalusto	130 945,31	80 796,21
	<u>1 144 254,09</u>	<u>1 118 170,61</u>
Sijoitukset		
Osuudet osakkuusyrityksissä	10 000,00	10 000,00
Muut osakkeet ja osuudet	3 685,02	3 685,02
	<u>13 685,02</u>	<u>13 685,02</u>
VAIHTUVAT VASTAAVAT		
Vaihto-omaisuus		
Aineet ja tarvikkeet	9 971,98	81 296,65
Saamiset		
Lyhytaikaiset		
Myyntisaamiset	796 301,22	1 890 879,09
Lainasaamiset	129,00	0,00
Muut saamiset	204 625,76	118 853,28
Siirtosaamiset	144 003,72	134 337,74
	<u>1 145 059,70</u>	<u>2 144 070,11</u>
Rahat ja pankkisaamiset	3 194 572,97	2 817 214,85
VASTAAVAA YHTEENSÄ	5 711 344,10	6 439 400,66

EUR	31.12.2024	31.12.2023
V A S T A T T A V A A		
OMA PÄÄOMA		
Osakepääoma	140 359,00	140 359,00
Ylikurssirahasto	9 664,63	9 664,63
Edellisten tilikausien voitto (tappio)	1 190 220,64	-2 324 377,82
Tilikauden voitto (tappio)	641 713,77	3 514 598,45
	<u>1 981 958,04</u>	<u>1 340 244,27</u>
VÄHEMMISTÖOSUUS	297 865,30	297 865,29
TILINPÄÄTÖSSIIRROT JA VARAUKSET		
Pakolliset varaukset	0,00	60 000,00
VIERAS PÄÄOMA		
Pitkäaikainen		
Vaihtovelkakirjalainat	0,00	0,00
Lainat rahoituslaitoksilta	305 136,95	360 492,32
Muut velat	6 000,00	3 000,00
	<u>311 136,95</u>	<u>363 492,32</u>
Lyhytaikainen		
Lainat rahoituslaitoksilta	97 904,97	282 203,32
Saadut ennakot	0,00	32 700,00
Ostovelat	1 417 694,37	2 403 317,94
Muut velat	766 666,21	887 416,16
Siirtovelat	838 118,26	772 161,36
	<u>3 120 383,81</u>	<u>4 377 798,78</u>
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	5 711 344,10	6 439 400,66

EUR	1.1.- 31.12.2024	1.1.- 31.12.2023
LIIKEVAIHTO	21 353 041,42	26 230 858,94
Liiketoiminnan muut tuotot	341 272,58	3 868 746,96
Materiaalit ja palvelut		
Aineet, tarvikkeet ja tavarat		
Ostot tilikauden aikana	-287 419,23	-1 775 389,90
Varastojen lisäys (+) / vähennys (-)	-71 324,67	5 754,31
Ulkopuoliset palvelut	-7 323 016,67	-10 659 273,17
	<u>-7 681 760,57</u>	<u>-12 428 908,76</u>
Henkilöstökulut		
Palkat ja palkkiot	-3 673 841,95	-3 312 533,76
Henkilösivukulut		
Eläkekulut	-605 305,32	-545 245,73
Muut henkilösivukulut	-64 266,38	-93 442,03
	<u>-4 343 413,65</u>	<u>-3 951 221,52</u>
Poistot ja arvonalentumiset		
Suunnitelman mukaiset poistot	-146 123,44	-332 801,77
Arvonalentumiset pysyvien vastaavien hyödykkeistä	0,00	-831 399,72
	<u>-146 123,44</u>	<u>-1 164 201,49</u>
Liiketoiminnan muut kulut	-8 866 506,14	-9 152 391,03
LIIKEVOITTO (-TAPPIO)	656 510,20	3 402 883,10
Rahoitustuotot ja -kulut		
Osinkotuotot	2 379,27	1 934,70
Muut korko- ja rahoitustuotot	55 795,29	47 753,71
Korkokulut ja muut rahoituskulut	-39 837,30	-53 242,88
	<u>18 337,26</u>	<u>-3 554,47</u>
VOITTO (TAPPIO) ENNEN TILINPÄÄTÖS-SIIRTOJA JA VEROJA	674 847,46	3 399 328,63
Tuloverot	-33 133,69	-9 626,02
Vähemmistöosuus	0,00	124 895,84
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)	641 713,77	3 514 598,45

Taksi Helsinki Oy

EMOYHTIÖN TASE

EUR	31.12.2024	31.12.2023
V A S T A A V A A		
PYSYVÄT VASTAAVAT		
Aineettomat hyödykkeet		
Kehittämismenot	100 000,00	150 000,00
Aineettomat oikeudet	388,07	8 258,21
Muut pitkävaikutteiset menot	103 412,27	106 705,21
	<u>203 800,34</u>	<u>264 963,42</u>
Aineelliset hyödykkeet		
Koneet ja kalusto	125 688,64	73 787,31
	<u>125 688,64</u>	<u>73 787,31</u>
Sijoitukset		
Osuudet saman konsernin yrityksissä	660 000,00	660 000,00
Osuudet osakkuusyrityksissä	10 000,00	10 000,00
Muut osakkeet ja osuudet	3 685,02	3 685,02
	<u>673 685,02</u>	<u>673 685,02</u>
PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ	1 003 174,00	1 012 435,75
VAIHTUVAT VASTAAVAT		
Vaihto-omaisuus		
Aineet ja tarvikkeet	9 971,98	81 296,65
Saamiset		
Lyhytaikaiset		
Myyntisaamiset	769 905,52	1 884 602,92
Saamiset saman konsernin yrityksiltä	3 500,00	0,00
Lainasaamiset	129,00	0,00
Muut saamiset	204 583,20	116 978,77
Siirtosaamiset	144 003,72	122 804,13
	<u>1 122 121,44</u>	<u>2 124 385,82</u>
Rahat ja pankkisaamiset	3 189 798,81	2 800 384,90
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ	4 321 892,23	5 006 067,37
VASTAAVAA YHTEENSÄ	5 325 066,23	6 018 503,12

EUR	31.12.2024	31.12.2023
V A S T A T T A V A A		
OMA PÄÄOMA		
Osakepääoma	140 359,00	140 359,00
Ylikurssirahasto	9 664,63	9 664,63
Edellisten tilikausien voitto (tappio)	1 342 638,30	1 275 660,59
Tilikauden voitto (tappio)	649 148,82	66 977,71
	<u>2 141 810,75</u>	<u>1 492 661,93</u>
TILINPÄÄTÖSSIIRROT JA VARAUKSET		
Pakolliset varaukset	0,00	60 000,00
	<u>0,00</u>	<u>60 000,00</u>
VIERAS PÄÄOMA		
Pitkäaikainen		
Lainat rahoituslaitoksilta	102 357,96	136 992,69
Muut velat	6 000,00	3 000,00
	<u>108 357,96</u>	<u>139 992,69</u>
Lyhytaikainen		
Lainat rahoituslaitoksilta	77 184,33	261 482,68
Saadut ennakot	0,00	32 700,00
Ostovelat	1 391 247,56	2 388 534,04
Velat saman konsernin yrityksille	1 893,48	0,00
Muut velat	766 666,21	887 416,16
Siirtovelat	837 905,94	755 715,62
	<u>3 074 897,52</u>	<u>4 325 848,50</u>
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	5 325 066,23	6 018 503,12

EUR	1.1.- 31.12.2024	1.1.- 31.12.2023
LIIKEVAIHTO	21 353 041,42	26 194 664,76
Liiketoiminnan muut tuotot	154 313,85	145 599,73
Materiaalit ja palvelut		
Aineet, tarvikkeet ja tavarat		
Ostot tilikauden aikana	-287 419,23	-1 805 389,90
Varastojen lisäys (+) / vähennys (-)	-71 324,67	5 754,31
Ulkopuoliset palvelut	-7 323 016,67	-10 659 273,17
	-7 681 760,57	-12 458 908,76
Henkilöstökulut		
Palkat ja palkkiot	-3 673 841,95	-3 227 543,28
Henkilösivukulut		
Eläkekulut	-605 305,32	-531 372,57
Muut henkilösivukulut	-64 266,38	-92 501,83
	-4 343 413,65	-3 851 417,68
Poistot ja arvonalentumiset		
Suunnitelman mukaiset poistot	-120 305,59	-317 439,97
Arvonalentumiset pysyvien vastaavien hyödykkeistä	0,00	-434 174,18
	-120 305,59	-751 614,15
Liiketoiminnan muut kulut	-8 678 249,51	-8 905 841,71
LIIKEVOITTO (-TAPPIO)	683 625,95	372 482,19
Rahoitustuotot ja -kulut		
Osinkotuotot	1 930,50	1 844,70
Muut korko- ja rahoitustuotot	30 286,60	22 208,55
Arvonalennukset pysyvien vastaavien sijoituksista	0,00	-270 814,65
Korkokulut ja muut rahoituskulut	-33 560,54	-46 039,84
	-1 343,44	-292 801,24
VOITTO (TAPPIO) ENNEN TILINPÄÄTÖS-SIIRTOJA JA VEROJA	682 282,51	79 680,95
Tuloverot	-33 133,69	-12 703,24
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)	649 148,82	66 977,71

Taksi Helsinki Oy

TILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT 31.12.2024

TILINPÄÄTÖKSEN LAATIMISTA KOSKEVAT LIITETIEDOT

Konsernitilinpäätöksen laatimisperiaatteet

Konsernitilinpäätökseen on yhdistelty kaikki konserni- ja omistusyhteyshyödykkeet.

Tytäryritys on yhdistelty konsernitilinpäätökseen siitä hetkestä lähtien, jolloin konserni on saanut määräysvallan, siihen saakka, jolloin määräysvalta lakkaa.

Tarkemmat tiedot konserniin kuuluvista yrityksistä annetaan jäljempänä kohdassa "Sijoitukset".

Keskinäinen osakkeenomistus

Sisäinen osakkeenomistus on eliminoitu hankintamenomenetelmää käyttäen.

Sisäiset liiketapahtumat, katteet ja tilinpäätöserät

Konsernin sisäiset liiketapahtumat, sisäisten toimitusten realisoitumattomat katteet, keskinäiset saamiset ja velat samoin kuin sisäinen voitonjako on eliminoitu.

Osakkuusyritykset

Osakkuusyritykset on yhdistelty pääomaosuusmenetelmällä. Konsernin omistusosuuden mukainen osuus osakkuusyhtiöiden tilikauden tuloksesta on esitetty ennen liike tulosta omana eränään.

Tarkemmat tiedot konserniin kuuluvista osakkuusyrityksistä annetaan jäljempänä kohdassa "Sijoitukset".

Vähemmistöosuudet

Vähemmistöosuudet on erotettu konsernin omasta pääomasta ja tilikauden tuloksesta sekä esitetty omana eränään.

Aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden arvostus

Taseeseen merkittyjen aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden hankintamenosta on vähennetty suunnitelman mukaiset poistot. Hankintameno on luettu hankinnasta ja valmistuksesta aiheutuneet muuttuvat menot. Suunnitelman mukaiset poistot on laskettu tasapoistoina aineettomien taloudellisen pitoajan perusteella ja menojaännöspoistoina aineellisten hyödykkeiden osalta. Tasapoistot on tehty hyödykkeen käyttöönottokaudesta alkaen.

Liikearvo	10 vuotta	Tasapoisto
Kehittämismenot	5 vuotta	Tasapoisto
Aineettomat oikeudet	6 vuotta	Tasapoisto
Muut aineettomat hyödykkeet	7 vuotta	Tasapoisto
Koneet ja kalusto	25 %	Menojaännöspoisto

Pysyvien vastaavien hyödykkeiden hankintamenot, joiden todennäköinen taloudellinen käyttöaika on alle 3 vuotta, sekä pienhankinnat (alle 850,00 euroa) on kirjattu kokonaisuudessaan hankintatilikauden kuluksi.

Vaihto-omaisuuden arvostus

Vaihto-omaisuus on merkitty taseeseen hankintamenoonsa tai sitä alemmaan jälleenhankintahintaan tai todennäköiseen myyntihintaan. Vaihto-omaisuuden hankintameno on luettu hyödykkeen hankinnasta ja valmistuksesta aiheutuneet välittömät menot.

Saamisten ja velkojen arvostaminen

Myyntisaamiset ja muut saamiset on arvostettu nimellisarvoonsa tai tätä alhaisempaan todennäköiseen arvoonsa. Velat on arvostettu nimellisarvoonsa.

Laskennalliset verot

Laskennallinen verovelka tai -saaminen on laskettu.

Taksi Helsinki Oy

TULOSLASKELMAA KOSKEVAT LIITETIEDOT

	Konserni 2024	Konserni 2023	Emoyhtiö 2024	Emoyhtiö 2023
Liiketoiminnan muut tuotot				
Vuokra- ja vastiketuotot	314 316,60	304 708,44	151 987,44	144 815,22
Liiketoiminnan muut tuotot	26 955,98	3 564 038,52	2 326,41	784,51
	341 272,58	3 868 746,96	154 313,85	145 599,73
Materiaalit ja palvelut				
Aineet ja tarvikkeet				
Ostot tilikauden aikana muilta	287 419,23	1 775 389,90	287 419,23	1 775 389,90
Ostot tilikauden aikana konserniyrityksiltä			0,00	30 000,00
Varastojen lisäys (+) / vähennys (-)	71 324,67	-5 754,31	71 324,67	-5 754,31
Ulkopuoliset palvelut				
Muut ulkopuoliset palvelut	7 323 016,67	10 659 273,17	7 323 016,67	10 659 273,17
	7 681 760,57	12 428 908,76	7 681 760,57	12 458 908,76
Henkilöstön lukumäärä keskimäärin				
Työntekijöitä	85	75	85	74
	85	75	85	74
Henkilöstökulut				
Palkat ja palkkiot	3 673 841,95	3 312 533,76	3 673 841,95	3 227 543,28
Eläkekulut	605 305,32	545 245,73	605 305,32	531 372,57
Muut henkilösivukulut	64 266,38	93 442,03	64 266,38	92 501,83
	4 343 413,65	3 951 221,52	4 343 413,65	3 851 417,68
Johdon palkat ja palkkiot				
Hallituksen ja toimitusjohtajan palkat ja palkkiot	345 073,08	297 340,00	345 073,08	297 340,00
	345 073,08	297 340,00	345 073,08	297 340,00
Toimitusjohtajan eläkeikään sovelletaan Suomen eläkelakia				
Tilintarkastajan palkkiot				
Tilintarkastuspalkkiot	20 816,98	66 696,83	16 733,35	47 659,57
	20 816,98	66 696,83	16 733,35	47 659,57
Rahoitustuotot ja -kulut				
Osinkotuotot				
Muilta	2 379,27	1 934,70	1 930,50	1 844,70
Muut korko- ja rahoitustuotot				
Tuotot muista pysyvien vastaavien sijoituksista muilta				
Muilta	55 795,29	47 753,71	30 286,60	22 208,55
Rahoitustuotot yhteensä	58 174,56	49 688,41	32 217,10	24 053,25
Arvonlennukset pysyvien vastaavien sijoituksista			0,00	-270 814,65
Korkokulut ja muut rahoituskulut				
Muille	-39 837,30	-53 242,88	-33 560,54	-46 039,84
Rahoituskulut yhteensä	-39 837,30	-53 242,88	-33 560,54	-46 039,84
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä	18 337,26	-3 554,47	-1 343,44	-292 801,24
Tuloverot				
Tuloverot varsinaisesta toiminnasta	33 133,69	9 626,02	33 133,69	12 703,24
	33 133,69	9 626,02	33 133,69	12 703,24

TASETTA KOSKEVAT LIITETIEDOT

	Konserni 2024	Konserni 2023	Emoyhtiö 2024	Emoyhtiö 2023
Aineettomat hyödykkeet				
Kehittämismenot				
Kirjanpitoarvo 1.1.	150 000,00	934 926,06	150 000,00	441 699,60
Vähennykset	0,00	-486 177,30	0,00	0,00
Tilikauden poisto	-50 000,00	-165 426,96	-50 000,00	-158 377,80
Arvonalennukset	0,00	-133 321,80	0,00	-133 321,80
Kirjanpitoarvo 31.12.	100 000,00	150 000,00	100 000,00	150 000,00
Aineettomat oikeudet				
Kirjanpitoarvo 1.1.	8 258,21	73 832,08	8 258,21	23 416,49
Vähennykset	0,00	-42 103,01	0,00	0,00
Tilikauden poisto	-7 870,14	-23 470,86	-7 870,14	-15 158,28
Kirjanpitoarvo 31.12.	388,07	8 258,21	388,07	8 258,21
Muut pitkävaikutteiset menot				
Kirjanpitoarvo 1.1.	106 705,21	98 963,79	106 705,21	98 963,79
Lisäykset	40 000,00	90 765,50	40 000,00	90 765,50
Tilikauden poisto	-43 292,94	-35 024,08	-43 292,94	-35 024,08
Arvonalennukset	0,00	-48 000,00	0,00	-48 000,00
Kirjanpitoarvo 31.12.	103 412,27	106 705,21	103 412,27	106 705,21
Aineelliset hyödykkeet				
Rakennukset ja rakennelmat				
Kirjanpitoarvo 1.1.	1 037 374,40	1 434 599,94	0,00	0,00
Tilikauden poisto	-24 065,62	0,00	0,00	0,00
Arvonalennukset	0,00	-397 225,54	0,00	0,00
Kirjanpitoarvo 31.12.	1 013 308,78	1 037 374,40	0,00	0,00
Koneet ja kalusto				
Kirjanpitoarvo 1.1.	80 796,21	435 404,98	73 787,31	426 607,68
Lisäykset	71 043,84	52 460,21	71 043,84	52 460,21
Vähennykset	0,00	-45 336,79	0,00	-43 548,39
Tilikauden poisto	-20 894,74	-108 879,81	-19 142,51	-108 879,81
Arvonalennukset	0,00	-252 852,38	0,00	-252 852,38
Hankintameno 31.12.	130 945,31	80 796,21	125 688,64	73 787,31

Sijoitukset

Osuudet saman konsernin yrityksissä	Konsernin om. osuus %	Konsernin om. osuus %	Emoyhtiön om. osuus %	Emoyhtiön om. osuus %
TH Autoilijapalvelut Oy	100,00 %	100,00 %	100,00 %	100,00 %
Koy Asesepänkuja 2	62,66 %	62,66 %	62,66 %	62,66 %
Taksi HKI Solutions Oy		70,00 %		70,00 %

Osuudet osakkuusyrityksissä

Suomen Ammattiautoilijoiden Lataus Oy	33,33 %	33,33 %	33,33 %	33,33 %
Kirjanpitoarvo 1.1.	10 000,00	5 000,00	10 000,00	5 000,00
Lisäykset	0,00	5 000,00	0,00	5 000,00
Kirjanpitoarvo 31.12.	10 000,00	10 000,00	10 000,00	10 000,00

Muut osakkeet ja osuudet

Kirjanpitoarvo 1.1.	3 685,02	3 685,02	3 685,02	3 685,02
Kirjanpitoarvo 31.12.	3 685,02	3 685,02	3 685,02	3 685,02

VAIHTUVIEN VASTAAVIEN ERITTELY**LYHYTAIKAISET SAAMISET**

Lyhytaikaiset saamiset saman konsernin yrityksiltä				
Lainasaamiset			3 500,00	0,00
Yhteensä			3 500,00	0,00

Saamiset muilta

Myyntisaamiset	796 301,22	1 890 879,09	769 905,52	1 884 602,92
Lainasaamiset	129,00		129,00	
Muut saamiset	204 625,76	118 853,28	204 583,20	116 978,77
Siirtosaamiset	144 003,72	134 337,74	144 003,72	122 804,13
Yhteensä	1 145 059,70	2 144 070,11	1 118 621,44	2 124 385,82

Lyhytaikaiset saamiset yhteensä	1 145 059,70	2 144 070,11	1 122 121,44	2 124 385,82
---------------------------------	--------------	--------------	--------------	--------------

Siirtosaamisten olennaiset erät

Työntajan pakolliset vakuutusmaksut	32 416,67	0,00	32 416,67	0,00
Muut menoennakot	87 987,05	122 804,13	87 987,05	122 804,13
Muut siirtosaamiset	23 600,00	11 533,61	23 600,00	0,00
	144 003,72	134 337,74	144 003,72	122 804,13

TASETTA KOSKEVAT LIITETIEDOT

	Konserni 2024	Konserni 2023	Emoyhtiö 2024	Emoyhtiö 2023
Sidottu oma pääoma				
Osakepääoma 1.1.	140 359,00	140 359,00	140 359,00	140 359,00
Osakepääoma 31.12	140 359,00	140 359,00	140 359,00	140 359,00
Ylikurssirahasto 1.1.	9 664,63	9 664,63	9 664,63	9 664,63
Ylikurssirahasto 31.12.	9 664,63	9 664,63	9 664,63	9 664,63
Sidottu oma pääoma yhteensä	150 023,63	150 023,63	150 023,63	150 023,63
Vapaa oma pääoma				
Voitto / tappio edellisiltä tilikausilta 1.1.	1 190 220,64	-2 324 377,82	1 342 638,30	1 275 660,59
Voitto / tappio edellisiltä tilikausilta 31.12.	1 190 220,64	-2 324 377,82	1 342 638,30	1 275 660,59
Tilikauden voitto	641 713,77	3 514 598,45	649 148,82	66 977,71
Kertyneet voittovarot	1 831 934,41	1 190 220,64	1 991 787,12	1 342 638,30
Oma pääoma yhteensä	1 981 958,04	1 340 244,27	2 141 810,75	1 492 661,93
Laskelma voitonjakokelpoisista varoista:				
Edellisten tilikausien voitto / tappio			1 342 638,30	1 275 660,59
Tilikauden voitto			649 148,82	66 977,71
Aktivoidut kehitysmenot			-100 000,00	-150 000,00
Yhteensä			1 891 787,12	1 192 638,30
Pitkäaikainen vieras pääoma				
Lainat rahoituslaitoksilta	305 136,95	360 492,32	102 357,96	136 992,69
Muut pitkäaikaiset velat muille	6 000,00	3 000,00	6 000,00	3 000,00
	311 136,95	363 492,32	108 357,96	139 992,69
Lyhytaikainen vieras pääoma				
Velat muille				
Lainat rahoituslaitoksilta	97 904,97	282 203,32	77 184,33	261 482,68
Saadut ennakot	0,00	32 700,00	0,00	32 700,00
Ostovelat	1 417 694,37	2 403 317,94	1 391 247,56	2 388 534,04
Siirtovelat	838 118,26	772 161,36	837 905,94	755 715,62
Muut velat	766 666,21	887 416,16	766 666,21	887 416,16
Velat konserniyhtiöille	0,00	0,00	1 893,48	0,00
	3 120 383,81	4 377 798,78	3 074 897,52	4 325 848,50
Siirtovelkojen olennaiset erät				
Henkilöstökulut	663 059,91	608 943,07	663 059,91	608 943,07
Muut	175 058,35	162 212,11	174 846,03	145 766,37
	838 118,26	772 161,36	837 905,94	755 715,62

VAKUUKSET JA VASTUUSITOUMUKSET

	Konserni 2024	Konserni 2023	Emoyhtiö 2024	Emoyhtiö 2023
Velat, joiden vakuudeksi on annettu osakkeita tai yrityskiinnitys				
Lainat rahoituslaitoksilta	403 041,92	642 695,64	179 542,29	398 475,37
Pantattujen osakkeiden kirjanpitoarvo	650 000,00	650 000,00	650 000,00	650 000,00
Yritysikiinnitykset	470 000,00	470 000,00	470 000,00	470 000,00
Muut omasta puolesta annetut vakuudet				
Kiinteistökiinnitykset	934 689,00	934 689,00	0,00	0,00
Muut omasta puolesta annetut vakuudet	93 007,00	93 007,00	93 007,00	93 007,00
Leasing- ja vuokravastuut				
Seuraavalla tilikaudella maksettavat	283 824,49	344 470,71	283 824,49	344 470,71
Myöhemmin maksettavat	608 555,68	899 159,43	608 555,68	899 159,43
Yhteensä	<u>892 380,17</u>	<u>1 243 630,14</u>	<u>892 380,17</u>	<u>1 243 630,14</u>

Lähipiirilainasaamiset ja -vastuut sekä liiketoimet lähipiirin kanssa

Lähipiirin kanssa ei ole ollut tavanomaisesta poikkeavia liiketoimia.

Vireillä olevat riitaasiat ja muut asiat

Taksi Helsinki Oy:n osakkeenomistaja on nostanut Taksi Helsinki Oy:tä vastaan viisi moitekannetta liittyen hallituksen valintaa koskevaan yhtiökokouksen päätöksentekoon

Taksi Helsinki Oy:tä vastaan on nostettu yhden osakkeenomistajan toimeksiannosta kanne, jossa on vaadittu Taksi Helsinki Oy:ltä vahingonkorvausta ja toimenpidekiellon asettamista Taksi Helsinki Oy:lle. Käräjäoikeus on päättänyt jättää kanteen ja pyynnön toimenpidekiellosta tutkimatta puuttuvan kanneoikeuden vuoksi. Ratkaisu ei ole lainvoimainen ja siihen on mahdollista hakea muutosta valittamalla.

Taksi Helsinki Oy

TILINPÄÄTÖKSEN JA TOIMINTAKERTOMUKSEN ALLEKIRJOITUKSET

Paikka: Helsinki
Aika: 2.4.2025

Tomi Wiiala
Hallituksen puheenjohtaja

Ari Järves
Hallituksen jäsen

Antti Kaminen
Hallituksen jäsen

Kati Mutikainen
Hallituksen jäsen

Kaj Rönnholm
Hallituksen jäsen

Dan Sihvonen
Hallituksen jäsen

Antti Sorjonen
Hallituksen jäsen

Juha Pentikäinen
Toimitusjohtaja

TILINTARKASTUSMERKINTÄ

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu tarkastuskertomus.

.päivänä kuuta 2025
PricewaterhouseCoopers Oy tilintarkastusyhteisö

Eetu Anttonen KHT

Taksi Helsinki Oy

LUETTELO KÄYTETYISTÄ TILIKIRJOISTA

Päiväkirja
Pääkirja
Tasekirja
Tase-erittelyt

Tositteet	Tositelaji	Säilytystapa
Ostolaskut		
Myyntilaskut		
Kassatositteet		
Pankkitositteet Nordea		
Muistiotositteet		
Matkalaskut		
Viitesirrot		
Myyntisaamisten suoritukset		
Arvonlisävero		
Jaksotukset		
Palkat		
Vyörytys		

TOMI VILHELM WIALA

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Taksi Helsinki Oy

21dc836a-4910-4b07-a2d4-cd51417ae47d - 2025-04-03 11:09:05 UTC +03:00

BankID / MobileID - f8080a99-2fd0-465e-b567-396cda3a0e12 - FI

Authority to sign - Asemavaltuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Kati Helena Mutikainen

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Taksi Helsinki

9d46206a-a8e7-49d2-b625-aafc7fab18a8 - 2025-04-03 11:09:12 UTC +03:00

BankID / MobileID - 37899b50-dd3e-405e-9f9b-d260bd7ea44d - FI

Authority to sign - Asemavaltuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Juha Tapani Pentikäinen

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Taksi Helsinki Oy

bad92307-b2b5-461a-b927-2b030d22e07a - 2025-04-03 11:10:46 UTC +03:00

BankID / MobileID - f1eb9a5a-116f-4b05-94ff-984a135b8240 - FI

Authority to sign - Asemavaltuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

ARI JUHANI JÄRVES

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Taksi Helsinki Oy

f0fe329e-169f-4f8a-a047-91c544033c6a - 2025-04-03 11:33:58 UTC +03:00

BankID / MobileID - 85f9eb71-ac1b-4819-b2b6-678c246c8fb0 - FI

Authority to sign - Asemavaltuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

DAN TURE SIHVONEN

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Taksi Helsinki Oy

1c0ec364-0860-45c2-9f1b-de93bd5e1595 - 2025-04-03 14:49:04 UTC +03:00

BankID / MobileID - 8f44dfdb-c1ef-4d50-b93b-9d77d4c759f0 - FI

Representative - Nimenkirjoitusoikeus - Firmateckningsrätt - Representant - Repræsentant

KAJ RÖNNHOLM

Kaj Rönnholm, FI13627101, , ,

0cb0d4bd-7415-4d5f-b34c-b7ca75731cee - 2025-04-03 18:54:10 UTC +03:00

BankID / MobileID - 2e045d2e-5eb7-4883-88c6-9e6432bd04b6 - FI

Authority to sign - Asemavaltuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Antti Eemeli Kaminen

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Taksi Helsinki

f753ccc3-e89e-460b-9cb9-fa4c70574e39 - 2025-04-03 20:56:29 UTC +03:00

BankID / MobileID - 39d6c6bb-3fc8-4482-8bc2-5273df8ba38e - FI

Authority to sign - Asemavaltuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

authority to sign	asemavaltuutus	ställningsfullmakt	autoritet til å signere	myndighed til at underskrive
representative	nimenkirjoitusoikeus	firmateckningsrätt	representant	repræsentant
custodial	huoltaja/edunvalvoja	förvaltare	foresatte/verge	frihedsberøvende

This documents contains 25 pages before this page

Dokumentet inneholder 25 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 25 sivua ennen tätä sivua

Dette dokument indeholder 25 sider før denne side

Detta dokument innehåller 25 sidor före denna sida

Antti Sakari Sorjonen

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Taksi Helsinki Oy

8ccf2421-0e78-4a51-b9fb-91842e5f247c - 2025-04-04 09:18:31 UTC +03:00

BankID / MobileID - 36597a81-1c21-4da1-99f8-a700d42c2f73 - FI

Authority to sign - Asemavaltuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

authority to sign

representative

custodial

asemavaltuutus

nimenkirjoitusoikeus

huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt

firmitteckningsrätt

förvaltare

autoritet til å signere

representant

foresatte/verge

myndighed til at underskrive

repræsentant

frihedsberøvende

This documents contains 26 pages before this page

Dokumentet inneholder 26 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 26 sivua ennen tätä sivua

Dette dokument indeholder 26 sider før denne side

Detta dokument innehåller 26 sidor före denna sida

authority to sign

representative

custodial

asemavaltuus

nimenkirjoitusoikeus

huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt

firmiteckningsrätt

förvaltare

autoritet til å signere

representant

foresatte/verge

myndighed til at underskrive

repræsentant

frihedsberøvende

The following documents were signed Friday, April 4, 2025



Taksi Helsinki tilinpäätös ja
toimintakertomus 2024.pdf

(4664479 byte)
SHA-512: ce93ddcf8242b9f916b2b96af675653bc785b
3db4f0fab2cbeed207da7af0bb16bcca68a41ca94becb8
2dflaa365ce733b010c4579f7fd0599a73b5dacf91f6be

Signatures

4/4/2025 2:26:04 PM (CET)



Eetu Albert Aleksi Anttonen, PricewaterhouseCoopers Oy

eetu.anttonen@pwc.com
Signed with electronic ID (Finnish Trust Network)



Signature is certified by Assently



Taksi Helsinki tilinpäätös ja toimintakertomus 2024

Verify the integrity of this receipt by scanning the QR-code to the left.
You can also do this by visiting <https://app.assently.com/case/verify>

SHA-512:
da8362e570a3f9be0eebe00ff98c7f0522309087e79e19894b02086c214cc268c7d5c98e408b9dd19e7913cf4ce0f78d02fae857499123a43082e229565523
18



About this receipt

This document has been electronically signed using Assently E-Sign in accordance with eIDAS, Regulation (EU) No 910/2014 of the European Parliament and of the Council. An electronic signature shall not be denied legal effect and admissibility as evidence in legal proceedings solely on the grounds that it is in an electronic form or that it does not meet the requirements for qualified electronic signatures. A qualified electronic signature shall have the equivalent legal effect of a handwritten signature. Assently E-Sign is provided by Assently AB, company registration number 556828-8442. Assently AB's Information Security Management System is certified according to ISO/IEC 27001:2013.